

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023  
Processo Administrativo Nº 12/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 02/02/2023 09:38:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/02/2023 10:31:15

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: RESTAURANTE	Modelo: MODELO
Descrição: Lanche – X Salada Características mínimas: contendo pão de hamburguer/x-salada aproximadamente com 80 gr, maionese, alface, tomate, carne bovina tipo hamburguer com aproximadamente 85 a 100 gr, duas fatias de queijo mussarela e duas fatias de presunto. O produto deverá ser fabricado na hora e deverá ser entregue em recipiente adequado/isopor. (o recipiente de isopor deverá ser fornecido pela empresa vencedora do certame)			
Quantidade: 565	Valor Unit.: 17,35	Valor Total: 9.802,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIAS E DANETTE LTDA - ME	034	03.356.001/0001-61	17,55	17,35		Sim
2 LANCHONETE E RESTAURANTE	007	02.648.960/0001-98	17,60	17,39	0,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/02/2023 10:31:15

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Lanche – X EGG Características mínimas: contendo pão de hamburguer/x-salada aproximadamente com 80 gr, maionese, alface, tomate, carne bovina tipo hamburguer com aproximadamente 85 a 100 gr, duas fatias de queijo mussarela, duas fatias de presunto e um ovo. O produto deverá ser fabricado na hora e deverá ser entregue em recipiente adequado/isopor. (o recipiente de isopor deverá ser fornecido pela empresa vencedora do certame)			
Quantidade: 565	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 9.599,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LANCHONETE E RESTAURANTE	054	02.648.960/0001-98	19,60	16,99		Sim
2 DIAS E DANETTE LTDA - ME	044	03.356.001/0001-61	19,55	17,00	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/02/2023 10:31:15  
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Marmitex - Refeição alimentação acondicionada em recipiente de isopor redonda			
Quantidade: 2.280	Valor Unit.: 22,75	Valor Total: 51.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LANCHONETE E RESTAURANTE	044	02.648.960/0001-98	22,79	22,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/02/2023 10:31:15  
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: RESTAURANTE	Modelo: MODELO
Descrição: Marmitex - Refeição alimentação acondicionada em recipiente de isopor redonda			
Quantidade: 1.072	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 24.334,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIAS E DANETTE LTDA - ME	013	03.356.001/0001-61	22,75	22,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/02/2023 10:31:15  
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: RESTAURANTE	Modelo: MODELO
Descrição: Marmitex - Refeição alimentação acondicionada em recipiente de isopor redonda			
Quantidade: 3.218	Valor Unit.: 22,70	Valor Total: 73.048,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIAS E DANETTE LTDA - ME	044	03.356.001/0001-61	22,75	22,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

---

**AUTORIDADE:** LAURINDO SPEROTTO